
Výtisk jediný 
Počet listů 4 

 
 
 

Zápis č.   1/2021 
z veřejného  zasedání zastupitelstva obce Felbabka 

 konaného dne 12. 4. 2021 
 

Zasedání se uskutečnilo v zasedací místnosti Obecního úřadu Felbabka 
čp. 79,  od 19.00 hod. Schůzi řídil starosta p. Libor Štorkán.  
 
Přítomni:  p. Libor Štorkán, p. Alexandr Ohrablo, pí. Dana Feňáková 
p. Zdeněk Záhořík, p. Miroslav Kotěra, pí. Petra Kadeřábková,  
p. Stanislav Prepsl 
Omluveni:  
 
Program zasedání: 

1.    Úvod a schválení programu 
2.    Zvolení zapisovatele, ověřovatelů a návrhové komise 
3.    Schválení rozpočtových opatření 
4.    Schválení smluv na vodu, obchodních podmínek a reklamačního 

   řádu 
5.    Schválení dohod pro zaměstnance 

     6.    Schválení darovacích smluv 
     7.    Schválení veřejnoprávních smluv s TJ Felbabka a turisty 

8.    Prodloužení smlouvy o pronájmu s LK Felbiánek 
9.    Schválení knihovního řádu 

  10.    Schválení prodeje části pozemku parc. č. 742/24 
  11.    Informace zastupitelů 
  12.    Diskuse 
  13.    Usnesení 
  14.     Závěr 
      
 

1. Starosta zahájil  zasedání zastupitelstva obce Felbabka 
a prohlásil, že datum a místo konání bylo řádně vyhlášeno 
místním rozhlasem a program byl vyvěšen na úřední desce. 

           Přečetl program zasedání a nechal o programu hlasovat.  
           Program byl členy zastupitelstva přijat. 

 
Pro:   7                    proti:   0                zdržel se:     0 

 
 

2. Navržen zapisovatel pí. D. Feňáková,  



ověřovatelé p. J. Kadeřábek a p. J. Červenka 
Navržen předseda návrhové komise pí. P. Kadeřábková, členi  
p. Z. Záhořík a p. S. Prepsl 
Návrh byl členy zastupitelstva přijat. 
 
Pro:  7                      proti:   0                zdržel se:    0 
 

    3.   Starosta informoval o rozpočtových opatřeních 1 a 2. 
          Rozpočtová opatření vzalo zastupitelstvo na vědomí.  
           
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0 
   
    4.   Starosta informoval o nových smlouvách na vodu, obchodních  
          podmínkách a reklamačním řádu. 
          Nové znění smluv, obchodní podmínky i reklamační řád  
          zastupitelstvo schválilo. 
 
          Pro:   7                     proti:   0                 zdržel se:   0 
 
    5.   Starosta informoval o dohodě pro zastupitele -  p. Prepsl -   
          oprava obložení tělocvičny. 
          Zastupitelstvo dohodu schválilo. 
 
          Pro:   6                     proti:   0                 zdržel se:   1 

 
    6.   Místostarostka informovala o darovacích smlouvách na rok 2021    
          jako příspěvek na činnost pro: 

- Domov Na Výsluní Hořovice  -  3 000,- Kč 
- Svaz včelařů Hořovice  -  1 000,- Kč 
- Svaz tělesně postižených Hořovice  -  1 000,- Kč 
- Svaz neslyšících Hořovice  -  1 000,- Kč 

          Zastupitelstvo darovací smlouvy schválilo. 
 
          Pro:    7                    proti:   0                 zdržel se:     0 
 
    7.   Starosta informoval o veřejnoprávní smlouvě s TJ Felbabka na  
          částku  49 000,- Kč a veřejnoprávní smlouvě s Turisty Felbabka na   
          částku 10 000,- Kč, která se jim poskytuje z rozpočtu obce na 
          základě žádosti podané v roce 2020. 
          Zastupitelstvo veřejnoprávní smlouvy schválilo. 
 
          Pro:    7                     proti:  0                 zdržel se:  0           
 



    8.   Starosta informoval o prodloužení smlouvy o pronájmu s LK  
          Felbiánek. 
          Zastupitelstvo prodloužení smlouvy schválilo. 
 
          Pro:    7                      proti:   0                   zdržel se:  0 
 
   9.    Starosta informoval o knihovním řádu. 
          Zastupitelstvo knihovní řád schválilo. 
 
          Pro:  7                        proti:   0                   zdržel se  0 
  
  10.   Starosta informoval o prodeji části parcely parc. č. 742/24 o  
          výměře 101 m² manželům Abrhámovým. 
          Zastupitelstvo prodej pozemku schválilo. 
 
          Pro:  7                        proti:   0                   zdržel se  0 
 
  11.   Informace zastupitelů: 
 
  12.   Diskuse:  
         
  13.   Předseda návrhové komise pí. Kadeřábková přečetla návrh   
          usnesení  č. 1/2021. 

     Návrh byl členy zastupitelstva přijat. 
 
     Pro:  7                   proti:   0                     zdržel se:  0 
 

  14.   Starosta poděkoval všem za účast a v 19.20 ukončil  
          zasedání.  
   
         
 
Dne  12. 4. 2021  
 
 
 
Zapisovatel: pí. D. Feňáková 
 
Ověřovatelé: p. J. Kadeřábek, p. J. Červenka 
 
 
 
 



 
 
……………………………    ……………………………. 
        Dana Feňáková               Libor Štorkán 
         místostarostka                                             starosta 
 
 
Přílohy: 
Prezenční listina přítomných 
Veřejnoprávní smlouva s turisty a TJ 
Darovací smlouvy 
Knihovní řád 
 
 
Vyvěšeno:  13. 4. 2021  
Sejmuto:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výtisk jediný 
Počet listů:2 

 

U S N E S E N Í  č.  1/2021 
z  veřejného zasedání  zastupitelstva  

obce Felbabka konaného dne  12. 4. 2021 
 

Zastupitelstvo obce po jednání dle přijatého programu a po provedené 
diskusi k němu: 
 
    1.     Schvaluje program zasedání. 
 
    2.     Schvaluje zapisovatele – pí. D. Feňákovou a ověřovatele –  
            p. J. Kadeřábek a p. J. Červenka             
            Schvaluje předsedu návrhové  komise – pí. P. Kadeřábkovou  a 
            členy – p. Z. Záhoříka a p. S. Prepsl 
 
    3.    Bere na vědomí RO č. 1, které starosta schválil 15. 2. 2021a RO  
           číslo 2, které starosta schválil 17. 3. 2021. 
 
    4.     Schvaluje nové smlouvy na vodu včetně obchodních podmínek a 
            reklamačního řádu. 
 
    5.     Schvaluje dohody pro zaměstnance – p. Prepsl – oprava  
            obložení tělocvičny. 

 
6.     Schvaluje darovací smlouvy na částku 3 000,- Kč jako příspěvek  
        na činnost pro Domov Na Výsluní Hořovice,  na částku 1 000,- Kč 
        jako příspěvek na činnost pro Svaz včelařů Hořovice,  Svaz  
        tělesně postižených Hořovice, Svaz neslyšících Hořovice. 
 
7.     Schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu  
        obce Felbabka na rok 2021 s TJ Felbabka ve výši 49 000,- Kč a    
        veřejnoprávní smlouvu s Klubem turistů Felbabka ve výši 
        10 000,- Kč. 
 
8.     Schvaluje dodatek č.1  k nájemní smlouvě mezi LK Felbiánek  a  
        obcí Felbabka o prodloužení pronájmu do 31. 7. 2030. 
 

    9.     Schvaluje knihovní řád. 
 
   10.    Schvaluje prodej části pozemku parc. č. 742/24 o výměře 101 m²  
            manželům Abrhámovým, za cenu 250,- Kč/m². 



Dne 12. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
………………………….    ………………………… 
      Dana Feňáková                    Libor Štorkán 
         místostarosta         starosta 
 
 
 
Vyvěšeno:   13. 4. 2021   
Sejmuto:    
 
 
 
 
 
 
 


